
UCHWAŁA NR XX/192/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 30 maja 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/174/16 Rady Miasta Kobyłka z dnia 21 marca 2016r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

Kobyłka w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 
446) w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013r. poz. 856 z 
późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XVIII/174/16 Rady Miasta Kobyłka z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Miasta Kobyłka w 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. Odłowione zwierzęta przewozi się do Schroniska dla bezdomnych zwierząt 
w Nowinach, ul. Przemysłowa 89, 26-052 Nowiny.";

2) § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Nowinach, ul. Przemysłowa 
89, 26-052 Nowiny;";

3) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Odłowione zdrowe zwierzęta przekazywane są do Schroniska dla 
bezdomnych zwierząt w Nowinach, ul. Przemysłowa 89, 26-052 Nowiny, niezwłocznie od momentu jego 
zgłoszenia, a w przypadku zwierząt gospodarskich do gospodarstwa rolnego należącego do Pani Władysławy 
Marszał, znajdującego się w Stryjkach 45, 05-240 Tłuszcz, z zastrzeżeniem ust. 4.";

4) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Wszystkie zwierzęta trafiające do Schroniska dla bezdomnych zwierząt w 
Nowinach, ul. Przemysłowa 89, 26-052 Nowiny i ARKI Lecznicy weterynaryjnej całodobowej Sp. z o.o. Sp. k. 
z siedzibą przy ul. Krechowieckiej 33, 05-230 Kobyłka, jeśli nie znaleziono ich właściciela z wyjątkiem 
zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek, 
są poddawane obligatoryjnej sterylizacji lub kastracji.";

5) § 7 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Nowinach, ul. Przemysłowa 
89, 25-052 Nowiny, poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i 
oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte 
warunki bytowania;";

6) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt odbywa się 
poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji 
bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania, w tym, 
m.in. umieszczanie ogłoszeń o adopcji zwierząt na stronie internetowej, stronach portali społecznościowych 
oraz tablicach ogłoszeniowych Urzędu, Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Nowinach, ul. Przemysłowa 
89, 26-052 Nowiny, ARKI Lecznicy weterynaryjnej całodobowej Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą przy ul. 
Krechowieckiej 33, 05-230 Kobyłka oraz innych dostępnych miejscach.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

Id: C49ABB94-0DA5-4F3F-8A0C-063B14EA159D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: C49ABB94-0DA5-4F3F-8A0C-063B14EA159D. Podpisany Strona 2




